
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 2 DI BRESCIA 

25123 BRESCIA (BS) - Via Costalunga, 15 Tel. 030.30.78.58 Fax 0303384275 C.F. 
80049710173 

C.M. BSIC88400D - e-mail: bsic88400d@istruzione.it 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

OGGETTO : Conto consuntivo 2018 

 

RIUNIONE N. 10 del 17 MAGGIO 2019 , DELIBERA N° 56 

 

Alle ore 18.30 del 17 MAGGIO 2019  si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’ I.C. Nord 2  presso la sede di 

via Costalunga 15 a Brescia, sotto la presidenza del Sig. TABENI MARIO verbalizza Federici Elena  

Presenzia  il DSGA rag. Mamone per relazionare circa il bilancio 

 Cognome e nome Presente  Assente  Componente  

1 BRESCIANI BARBARA  X GENITORE 

2  CERETTI MARCELLA  X GENITORE 

3 COCO MELINDA X  GENITORE 

4 FONTANA STEFANIA X  GENITORE 

5 NICOLAI FRANCESCA  X GENITORE 

6 TABENI MARIO X  GENITORE 

7 VENTURA MARIO X  GENITORE 

8 VILLA DAVIDE X  GENITORE 

9 CARTERI CATERINA  X ATA 

10 BORGONI VALTER  X DOCENTE 

11 CODINI GIGLIANA X  DOCENTE 

12 FEDERICI ELENA X  DOCENTE 

13 GILARDETTI ANNA ROSA X  DOCENTE 

14 DARIO ADRIANA X  DOCENTE 

15 NICHILO VITTORIO  X DOCENTE 

16 PERONI MARIA VITTORIA X  DOCENTE 

17 PRIVITERA GABRIELLA X  DOCENTE 

18 BONOMINI LAURA              X  DIRIGENTE 
 

Punto n. 2 : Conto consuntivo 2018 

 

 

  IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

- ai sensi della normativa vigente, con particolare riferimento al regolamento concernente le 

“istruzioni generali sulla gestione amministrativa contabile delle istruzioni 

scolastiche“,Decreto 28/08/2018 n. 129; 

- tenuto conto della relazione illustrativa del Dirigente e del DSGA; 

- esaminato il consuntivo al 31/12/2018; 

- considerato il parere di regolarità contabile  dei Revisori dei Conti  
 

DELIBERA 
All’unanimità 

 

VOTAZIONE 
Presenti Astenuti Favorevoli Contrari 

12 0 12 0 

Dichiarazioni di voto allegate 0       

Osservazioni scritte allegate 0       



 

 

 di approvare il Conto consuntivo al 31/12/2018 come illustrato e predisposto dal DSGA, 

contenuto nell’apposita modulistica e secondo la relazione illustrativa che costituiscono 

parte integrante della presente delibera 
 

La presente delibera viene letta e contestualmente approvata dai consiglieri. 
 

Estratto dal registro dei verbali del Consiglio di Istituto. 
 

SEGRETARIO DEL C. I.                                               IL PRESIDENTE DEL C. I.                                                                                           

(F.to  Federici Elena)                                                    (F.to Tabeni Mario) 

==================================================================== 

Pubblicato all'Albo il giorno:21/5/2019…………….. Il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi 

                                                                                                             (Rag. Antonio Mamone) 


